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チャックグリース

BR06
BR08
BR10
BR12
B-204
B-205
B-206
B-208
B-210
B-212
B-215
B 系列
BB200 系列
BS306
BS308
BS310
BL200 系列
HOH-206
HOH-208
HOH-10K
HOH-12K
HOH-15K
ＱＢ306
ＱＢ308
ＱＢ310
ＱＢ312
BT204
ＢＴ205
ＢＴ206
ＢＴ208
ＢＴ210
ＢＴ212
ＢＬＴ206
ＢＬＴ208
ＢＬＴ210
ＢＬＴ212
Ｎ-04
Ｎ-05
Ｎ-06
Ｎ-08
Ｎ-10
Ｎ-12
Ｎ-15
Ｎ-18
Ｎ-21
Ｎ-24
NL04
NL06
NL08
NL10
NL12
NL18
ML 系列
NT 系列
NLT 系列
MLT 系列
MLV 系列

φ15
φ15
φ15
φ15
φ12
φ12
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15（ボデー 本体）φ15（レバー 杠杆）
φ15（ボデー 本体）φ17（レバー 杠杆）
φ15（ボデー 本体）φ17（レバー 杠杆）
φ20（ボデー 本体）φ19（レバー 杠杆）
φ15（ボデー 本体）φ21（レバー 杠杆）
φ15
φ15
φ15
φ15
φ12
φ12
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15

HW-08
HW-10
HW-12
HW-15
UVE160K
UVE200K
UVE250K
UVE315K
UVE400K
UB 系列
UBR 系列
DL206
DL208
DL210
DL212
PW 系列
PWT 系列
PUB 系列
PU203
PU204
PU205
PU206
PU208
PU210
PU212
PUE 系列
LU 系列
FGT05/FG05
FGT06/FG06
FGT08/FG08
FGT10/FG10
FGT12/FG12
FG-V 系列
FG-L 系列
FG52M
FG-Q 系列
JN06
JN07
JN09
JN10
JN12
JN-T 系列
JN-RA 系列
JT 系列
JS 系列
AS04
AS06
AS08
AS10
AT04
AT06
AT08
AT10
PLS 系列
JM200-111

φ24
φ14
φ14
φ17
φ12
φ12
φ12
φ12
φ12
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ12
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ12
φ15（ボデー 本体）φ12（フィンガーブッシュ 球型衬套）
φ15
φ15
φ15
φ15（プランジャ 柱塞）
φ15（プランジャ 柱塞）
φ15（プランジャ 柱塞）
φ14（プランジャ 柱塞）
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
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■グリースニップル挿入部 座グリ径  

球球型
φ6.6 球球型φ

6.55

球球型
φ6.55φ

ボールカップ8.0

（六角の二面幅） （六角の二面幅）（六角の二面幅）
(六角的两面宽幅) (六角的两面宽幅)(六角的两面宽幅)

※KPCシリーズおよびSCシリーズはグリースの代わりに潤滑オイルを使用します。
※KPC系列和SC系列用润滑油代替润滑脂。

球帽 8.0

チャック型式
卡盘型号

グリースニップル型式（図番）
加油嘴型号（图号）

座グリ径
沉头孔径

チャック型式
卡盘型号

グリースニップル型式（図番）
加油嘴型号（图号）

座グリ径
沉头孔径

部
品
・
そ
の
他




